
UCHWAŁA NR XXXVI/240/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie utworzenia Krakowskiego Banku Hipotecznego S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Gmina Miasta Krakowa przystępuje do utworzenia Krakowskiego Banku
Hipotecznego w formie spółki akcyjnej zwanego dalej „Bankiem” jako jeden z jego
akcjonariuszy - założycieli.

2. Gmina Miasta Krakowa wraz z Fundacją Odnowy Zabytków Krakowa obejmą
w częściach równych ponad 50% akcji założycielskich; z czego Gmina Kraków nie
mniej niż 100 akcji o wartości nominalnej 100 mln. zł każda tj. o ogólnej wartości
10 mld zł.

§ 2.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do przyjęcia Statutu Spółki.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wykonania czynności związanych

z dokonaniem wpłat na kapitał akcyjny.

§ 4.
Zarząd wyznaczy dwóch pełnomocników Gminy do jej reprezentowania na

Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


